CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

vma E) MAIORIA (1)
Sela Sessões 117/28 pico

PRESIDE

MOÇÃO Nº 4 É 2020

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, regimentalmente apresenta a

Câmara, MOÃO DE PESAR, pelo passamento da Sr. MARIA DALVA SILVÉRIO DE

GRANDE com 78 anos de idade, deixa viúvo Sr. JOÃO DE GRANDE, filhos e netos.

Ante o exposto requer, finalmente que seja oficiada a Família enlutada, dando

ciência deste fato,

Sala das Sessões, D3 de Agosto de 2020

É NV:
Lig rios te Paula

Vereador

aiii j HA a ul À
) gm +

C a Pta K E. E E a punicip 1 ; 1 cama a un t

À cu rante i